II – o pagamento do custo da desmobilização, compreendidos os investimentos em 

contratação de pessoal e de estrutura para o atendimento ao contrato, estimados 

em 25% (vinte e cinco por cento) do valor total da contratação.  

CLÁUSULA NONA – DO VALOR DO CONTRATO  

1. O contrato possui valor de R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil 

reais), composto por parcelas mensais no valor de R$200.000,00 (duzentos mil reais), 

pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses, sendo a primeira no prazo de 10 (dez) dias após 

a assinatura do contrato. 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO 

1. Os pagamentos serão feitos pelo Contratante, em moeda corrente, até o 10º